uerfia uerteretur inter fratres de Salem ex parte una, qui 

agrof || illof viginti iam annif quiete poffiderant, et inter Vol- 
chardum hominem ac minifterialem noftrum ex altera, lif 

tan][dem per amicabilem conpofitionem fic eft terminata: 

Fratres de Salem dederunt Volchardo fex libras, ut ab illa 

inpeticione quiefceret. Volcharduf vero et Cvnradus frater 
eius, qui pro habundanti cautela requifitus fuit, liti renun- 

tiauerunt et quicquid jurif in predictis agrif habuerunt uel 
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uifi funt habuiffe, monaftcrio de Salem tradiderunt. Sed quia 

predicti duo fratres nobis tamquam minifteriales attinebant, 
fuper predicta eorum donatione nofter etiam confenfus eft 

requifitus. Nof igitur pro dilectione et reuerentia predicti 
monafterii prefatam hominum noftrorum donationem ratam 

habentef, confenfum noftrum ac dandi licentiam adhibuimus 

et hanc paginam sigilli noftri appenfione roborauimus. 
Datum apud Chlingenöwe. Anno ab incarnatione domini 

M°. CC°. XL0. III0. octauo Idus Maii. Prefentibus: Livtholdo 

de Marhpach. Magiftro Hainrico de Zurza. Cvnrado milite 

de Tetinchoven. Bertholdo milite de Meinwanch. Lögario 

milite de Tieingin. Orthliebo miniftro eiuf de Meinwanch. 

Cvnrado monacho de Hafela, qui has litteraf procurauit. 
Perg. Or. mit dem an schmalem Pergamentstreifen ver¬ 

kehrt anhängenden Siegel des Ausstellers (IV A 2), von 

brauner Maltha, rund, in dem mit vielen kleinen Schindeln 
bedeckten Schilde ein aufrechter nach rechts gerichteter Löwe. 

Umschrift: f S\ VLRICI. D&. CHLINGQN. Auf der Rück¬ 

seite: Donatio Volchardi cum confenfu domini fui tribus agrif 

in Grafiburon fitif. 

Cod. Sal. II, 80 No. LXXIIII mit der gleichen Ueberschrift. 

Regest: Ztschr. 2, 93 irriger Weise zum 8. März. 

1243. Juli 13. Ueberlingen. Die Grafen Hartmann und Hart¬ 

mann von Kiburg überlassen dem Kloster Salem ihre Güter in Danningen, 

indem sie den Verkauf derselben durch Nordwin von Legulun, der sie 
von ihnen zu Lehen trug, an das Kloster genehmigen. 220. 

H. et II.1 coinitef de Kiburch vniuerfis prefentef literal 

infpecturif regi (sic!) gelte noticiam. || Cum ea, que geruntur 

in tempore, ne fimul labantur cum tempore, memorie fcrip- 

tarum conmenduntur, || tarn prefentef quam pofteros fcire 
dignum duximus, quod bona noftra in Tandingin, que iure || 

proprietatif ad nof huc vfque fpectabant, in remedium ani- 

marum noftrarum ecclefie in Salem libere ac quiete contulimus 
poffidenda, venditioni Norduwini militif de Legulun, qui eadem